Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Елдeр ауыл советы
ауыл билeмehе
	Хакимиeте

                  K А Р А Р

       «19»  август  2020 й.

     Администрация
сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«19 »  августа  2020  г.

                                                                  №  47

О внесении изменений и дополнений в постановление № 34 от 06 мая 2019 года «О внесении дополнений в постановление № 13 от 10 марта 2015 года «О единой комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения  Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:
            Внести в постановление № 34 от 06 мая 2019 года «О внесении дополнений в постановление № 13 от 10 марта 2015 года «О единой комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения  Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
          В приложении № 1 к постановлению изменить состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд Администрации сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, действующий на постоянной основе, в следующем составе:
Председатель комиссии: Идрисов Зиннур Заригатович - глава сельского поселения Зильдяровский сельсовет;
Секретарь комиссии: Гареева Гульназ Мазгаровна – управляющий делами сельского поселения Зильдяровский сельсовет :
Члены комиссии:
- Шарипова Рания Назыровна - специалист 2 категории сельского поселения Зильдяровский сельсовет;
- Ахмерова Зульфия Габдрашитовна  – директор МОБУ СОШ с.Зильдярово (по согласованию);
- Минекаев Салют Фанисович – начальник отдела закупок МКУ ЦБ МР Миякинский район РБ (по согласованию).

Глава  сельского поселения                                        З.З.Идрисов

image1.jpeg

image2.jpeg

№

47

О внесении

изменений и дополнений в постановление №

3

4 от

0

6

ма

я

201

9

года

«

О внесении

дополнений в постановление № 13 от 10 марта

201

5

года

«О

единой комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения

Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление

№

3

4 от

0

6

ма

я

201

9

года

«

О внесении

дополнений в постановление № 13 от 10 марта

201

5

года

«О единой комиссии

по осуществлению закупок для нужд сельского поселения  Зильдяровский

сельсовет  муниципального района Миякински

й район Республики

Башкортостан

»

следующие

изменения и

дополнени

я

:

В

приложении № 1 к постановлению изменить

состав

единой комиссии

по осуществлению закупок для обеспечения нужд Администрации сельского

поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский

район Рес

публики Башкортостан, действующий на постоянной основе

, в

следующем составе:

Председатель комиссии

: Идрисов Зиннур Заригатович

-

глава сельского

поселения Зильдяровский сельсовет;

Секретарь комиссии

: Гареева Гульназ Мазгаровна

–

управляющий делами

сельского поселения Зильдяро

вский сельсовет :

Члены комиссии

:

-

Ша

рипова Рания Назыровна

-

специалист 2 категории сельского поселения

Зильдяровский сельсовет;

-

Ахмерова

Зульфия Габдрашитовна

–

директор МОБУ СОШ с.

Зильдярово

(по

согласованию)

;

-

Минекаев Салют Фанисович

–

начальник

отдела закупок МКУ ЦБ МР

М

и

якинский

район РБ (по согласованию).

Глава  сельского поселения

З.З.Идрисов

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

e

к

e

районы муниципаль

районыны

n

Елд

e

р

ауыл

советы

ауыл бил

e

м

eh

е

Хакими

e

те

K

А Р А Р

«

1

9

»

август

20

20

й.

Адм

инистрация

сельского поселения

Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

1

9

»

августа

2020

г

.

                                                                                                                  №   47                                                                                                           О внесении  изменений и дополнений в постановление №  3 4 от  0 6   ма я   201 9   года   « О внесении  дополнений в постановление № 13 от 10 марта   201 5   года   «О  единой комиссии по осуществлению закупок для нужд сельского поселения   Зильдяровский сельсовет  муниципального района Миякинский район  Республики Башкортостан»                   ПОСТАНОВЛЯЮ:                Внести в постановление  №  3 4 от  0 6   ма я   201 9   года   « О внесении  дополнений в постановление № 13 от 10 марта   201 5   года   «О единой комиссии  по осуществлению закупок для нужд сельского поселения  Зильдяровский  сельсовет  муниципального района Миякински й район Республики  Башкортостан »   следующие   изменения и  дополнени я :               В   приложении № 1 к постановлению изменить  состав  единой комиссии  по осуществлению закупок для обеспечения нужд Администрации сельского  поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский  район Рес публики Башкортостан, действующий на постоянной основе , в  следующем составе:   Председатель комиссии : Идрисов Зиннур Заригатович  -   глава сельского  поселения Зильдяровский сельсовет;   Секретарь комиссии : Гареева Гульназ Мазгаровна  –   управляющий делами  сельского поселения Зильдяро вский сельсовет :   Члены комиссии :    -   Ша рипова Рания Назыровна   -   специалист 2 категории сельского поселения  Зильдяровский сельсовет;    -   Ахмерова  Зульфия Габдрашитовна    –   директор МОБУ СОШ с. Зильдярово   (по  согласованию) ;   -   Минекаев Салют Фанисович  –   начальник   отдела закупок МКУ ЦБ МР  М и якинский  район РБ (по согласованию).       Глава  сельского поселения                                          З.З.Идрисов

  Баш k ортостан Республика h ы   Ми e к e   районы муниципаль  районыны n   Елд e р   ауыл  советы    ауыл бил e м eh е      Хакими e те                          K   А Р А Р             « 1 9 »    август     20 20   й.                      Адм инистрация    сельского поселения  Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район    Республики Башкортостан       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 1 9   »    августа     2020     г .